

# BEAS Holding ApS

Tangsøgade 60, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 10 32 23 75

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2018.

---

Hanne Cichosz Mikkelsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BEAS Holding ApS Tangsøgade 60 7650 Bøvlingbjerg
	CVR-nr.: 10 32 23 75
	Stiftet: 1. juli 1986
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karl Kristian Mikkelsen, direktør Hanne Cichosz Mikkelsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	BEAS A/S, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed BEAS A/S samt andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 912 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.794 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 252 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.915 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.906 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 11.062 t.kr., hvilket er en stigning på 7,9 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-41.268	-48.212
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.268</b>	<b>-48.212</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	912.498	1.794.145
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-538.170	193.149
Andre finansielle indtægter	13.403	11.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	-109.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.119	-28.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.344</b>	<b>1.921.956</b>
Skat af årets resultat	19.624	-6.996
<b>Årets resultat</b>	<b>251.968</b>	<b>1.914.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	146.168	1.811.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.968</b>	<b>1.914.960</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	101.919	101.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.919</u>	<u>101.919</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.396.057	7.183.559
Andre kapitalandele	168.123	757.444
Andre tilgodehavender	<u>1.539.468</u>	<u>1.597.317</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.103.648</u>	<u>9.538.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.205.567</u></b>	<b><u>9.640.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	157.697	532.334
Tilgodehavender i alt	<u>157.697</u>	<u>532.334</u>
Værdipapirer	81.775	72.454
Værdipapirer i alt	<u>81.775</u>	<u>72.454</u>
Likvide beholdninger	2.617.048	1.612.386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.856.520</u></b>	<b><u>2.217.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.062.087</u></b>	<b><u>11.857.413</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	10.599.917	10.453.749
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.905.717</b>	<b>10.757.149</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	282	282
Selskabsskat	28.049	477.531
Anden gæld	128.039	622.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.370	1.100.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.370</b>	<b>1.100.264</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>11.062.087</b>	<b>11.857.413</b>
 <b>6 Medarbejderforhold</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>101.919</u>	<u>101.919</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>101.919</u></b>	<b><u>101.919</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>101.919</u></b>	<b><u>101.919</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>10.951.679</u>	<u>10.951.679</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>10.951.679</u></b>	<b><u>10.951.679</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.771.880	1.477.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	912.498	1.794.145
Udbytte	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>984.378</u></b>	<b><u>1.771.880</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	<u>-5.540.000</u>	<u>-5.540.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-5.540.000</u></b>	<b><u>-5.540.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>6.396.057</u></b>	<b><u>7.183.559</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BEAS A/S	Lemvig	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	10.453.749	8.642.189
Årets overførte resultat	<u>146.168</u>	<u>1.811.560</u>
	<b><u>10.599.917</u></b>	<b><u>10.453.749</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på 6.396.057 kr. samt andre kapitalandele med en bogført værdi på 0 kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.